
习岗镇 2023年第三批农村公益事业财政奖补项目招标公告

（招标编号：陕西中域招【2023】001号）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,银川市,贺兰县

一、招标条件

    本习岗镇2023年第三批农村公益事业财政奖补项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 330万元，招标人为贺兰县习岗镇人民政府。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1.黎明村：养殖区道路硬化维修改造 5160㎡，庄点及主路安装太阳能路灯 87盏。2.

新胜村：安装路灯 80盏，维修路灯 240盏。道路硬化维修改造长度 568m，实施内涝治理工

程1项。3.新平村：新平 2社 1号路硬化长度217m；新平5社2-1号路白改黑改造长度198m，2-

2号路道路改造长度 70m；新平 6社 3-1号路硬化长度 105m，3-2号路硬化长度 125m；新平 5

社 4号路道路改造长度 130m，土方回填 400m³。4.沙渠村：场地透水砖铺装（含拆除）2358

平方米，新建廊亭 1座。

范围：本招标项目划分为 4个标段，本次招标为其中的：

    (001)习岗镇 2023年第三批农村公益事业财政奖补项目一标段;  (002)习岗镇 2023年

第三批农村公益事业财政奖补项目二标段;  (003)习岗镇 2023年第三批农村公益事业财政

奖补项目三标段;  (004)习岗镇 2023年第三批农村公益事业财政奖补项目四标段;  

三、投标人资格要求

    (001习岗镇 2023年第三批农村公益事业财政奖补项目一标段)的投标人资格能力要求：

投标人具备独立法人资格，具有市政公用工程三级及以上资质，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级及以上建

造师资格（外地企业须提供市政公用工程专业一级建造师），具备有效的安全生产考核合格

证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。;

    (002习岗镇 2023年第三批农村公益事业财政奖补项目二标段)的投标人资格能力要求：

投标人具备独立法人资格，具有市政公用工程三级及以上资质，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级及以上建

造师资格（外地企业须提供市政公用工程专业一级建造师），具备有效的安全生产考核合格



证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。;

    (003习岗镇 2023年第三批农村公益事业财政奖补项目三标段)的投标人资格能力要求：

投标人具备独立法人资格，具有市政公用工程三级及以上资质，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级及以上建

造师资格（外地企业须提供市政公用工程专业一级建造师），具备有效的安全生产考核合格

证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。;

    (004习岗镇 2023年第三批农村公益事业财政奖补项目四标段)的投标人资格能力要求：

投标人具备独立法人资格，具有市政公用工程三级及以上资质，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级及以上建

造师资格（外地企业须提供市政公用工程专业一级建造师），具备有效的安全生产考核合格

证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 12日 20时 00分到 2023年 09月 19日 17时 00分

获取方式：将法人授权委托书及授权代理人身份证、营业执照副本、资质证书副本、安

全生产许可证、建造师执业证及注册证（证书上工作单位必须与投标单位一致）、信用中国

及中国裁判文书网无行贿犯罪记录截图等复印件加盖公章扫描成一个 PDF文件，请各位投标

人务必将邮件名称写明“项目名称*标段+投标人单位全称+联系方式”所有提供的资料和数

据必须是真实有效的，资料不全者报名将不予通过，并发送到 2570507482@qq.com邮箱，联

系招标代理公司（19995495879）进行报名登记领取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 07日 14时 30分

递交方式：中世 E招（银川市金凤区金钻名座 20楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 07日 14时 30分

开标地点：中世 E招（银川市金凤区金钻名座 20楼）

七、其他

    项目概况：1.黎明村：养殖区道路硬化维修改造 5160㎡，庄点及主路安装太阳能路灯 87

盏。2.新胜村：安装路灯 80盏，维修路灯 240盏。道路硬化维修改造长度 568m，实施内涝

治理工程 1项。3.新平村：新平 2社 1号路硬化长度 217m；新平 5社 2-1号路白改黑改造



长度 198m，2-2号路道路改造长度 70m；新平 6社 3-1号路硬化长度 105m，3-2号路硬化长

度 125m；新平 5社 4号路道路改造长度 130m，土方回填 400m³。4.沙渠村：场地透水砖铺

装（含拆除）2358平方米，新建廊亭 1座。 

建设地点：习岗镇黎明村、新胜村、新平村、沙渠村。

计划工期:280日历天。

标段划分及招标范围：本项目分为四个标段，具体招标范围如下：招标文件、图纸及清单全

部内容。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为贺兰县发展和改革局。

九、联系方式

   招 标 人：贺兰县习岗镇人民政府                         

   地    址：贺兰县习岗镇                             

   联 系 人：陈中华                             

   电    话：18395074444                              

   电子邮件：2570507482@qq.com                             

   招标代理机构：陕西中域景盛工程管理有限公司

   地    址： 银川市贺兰县陕西大厦 A座商办综合楼 2502

   联 系 人： 胡碧凡

   电    话： 19995495879

   电子邮件： 2570507482@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-12T19:57:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-12T19:58:07+0800
	BJ
	ePolicy




